

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام فاضلیان



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم بزرگوار حجت‌الاسلام والمسلمین فاضلیان را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

درگذشت عالم بزرگوار جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج‌سیدرضا فاضلیان رحمه‌الله‌علیه را به خاندان مکرم و به همه ارادتمندان ایشان بخصوص مردم مؤمن و انقلابی استان همدان تسلیت عرض می‌کنم. این روحانی انقلابی و مردمی در همه دوران‌های حساس انقلاب و دفاع مقدس، همچون پدری مهربان، جوان‌های مجاهد و فداکار را انگیزه و امید می‌بخشید و کانون‌های تحرک مردمی را گرم نگه می‌داشت. در جایگاه امامت جامعه چه در همدان و چه در ملایر و نیز در جایگاه عالم دینی مقبول و محبوب مردم، همواره متصدی ارشاد و هدایت معنوی و سیاسی آنان بود.

از خداوند برای آن مرحوم رحمت و رضوان و پاداش این زحمات را مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۶ آبان ۹۹

■ ■ ■

رئیس مجلس خبرگان اقدام توهین‌آمیز مکررون را محکوم کرد

در پی حمایت مجدد رئیس‌جمهور فرانسه از انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر گرامی اسلام (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌)، بیت‌الله‌احمد‌جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیه‌ای این اقدام نابخردانه امانوئل مکررون را محکوم کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «چگونه است که مدعیان فرهنگ و تمدن غربی و حامیان لیبرال-دموکراسی که از حقوق بشر دم می‌زنند، در چنین حوادثی خود را به خواب خرگوشی زده و از کنار حرمت‌شکنی و اهانت به پیامبری که «رحمه للعالمین» و «منادی اخلاق انسانی» است و نژاد و قوم و قبیله در نزدش اهمیتی ندارد و قریب ۲ میلیارد انسان در سرتاسر گیتی از ایشان پیروی می‌کنند و بیرون حقیقی‌ان‌دیان استعمانی‌ایشان را مورد تکریم و احترام می‌دانند، براحتی می‌گذرند؟ به‌راستی این مدعیان یلوه‌گو از کدام حقوق بشر دم می‌زنند؟ چگونه است که در آن کشور، رسانه‌های گروهی و دستگاه‌های تبلیغاتی برای اسلام‌ستیزی و اسلام‌هراسی، مجاز و بلکه با وقاحت تمام مردم حمایت هستند اما اگر فرد یا رسانه‌ای بخواهد از جنایات رژیم صهیونیستی سخنی بگوید یا انتقادی کند مورد شدیدترین برخوردها قرار می‌گیرد؟ این نوع آزادی بیانی است که اینان مدعی‌اش هستند؟»

■ ■ ■

مراسم روز ۱۳ آبان امسال با سخنرانی قالیباف برگزار می‌شود

قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به برگزاری برنامه ۱۳ آبان در تهران، گفت: این مراسم در تهران با سخنرانی رئیس مجلس برگزار می‌شود. نصرالله لطفی، قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، گفت: ۱۳ آبان اهتزاز پرچم مبارزه با استکبار است اما به اقتضای شرایط کنونی در چارچوب مصوبات ستاد مقابله با کرونا عمل می‌کنیم. وی بیان کرد: امسال قرار است با حذف راهپیمایی به شیوه‌های گذشته با ۳ تأکید خاص رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک و برگزاری مراسم در کوتاه‌ترین زمان روز سه‌شنبه ۱۳ آبان، مراسم مشترک جشن میلاد پیامبر(ص) و روز ملی مبارزه با استکبار برگزار شود. قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح کرد: مراسم روز ۱۳ آبان، ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مقابل لانه جاسوسی، سفارت سابق آمریکا و با سخنرانی محمدمدقار قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی خواهد بود. همچنین برای اجرای بهتر این مراسم تأکید کردیم با استفاده از چیدمن صندلی با فاصله یا با خط‌کشی خیابان یا میدان محل مراسم برگزار شود.

■ ■ ■

آمریکا صادرات موشک از ایران به ونزوئلا را تحمل نمی‌کند

نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو با فاکس‌نیوز، خشم خود را از تعامل جمهوری اسلامی ایران و ونزوئلا با تهدید تهران ابراز کرد. «لیوت ابرامز» ضمن تهدید کاراکس و تهران درباره پیشبرد احتمالی چنین قراردادی گفت ایالات متحده هرگونه تلاش احتمالی جمهوری اسلامی برای ارسال موشک به ونزوئلا را تاب نخواهد آورد. وی در این باره گفت: «انتقال موشک‌های دوربرد از ایران به ونزوئلا برای ایالات متحده غیرقابل قبول است و آن را تحمل نمی‌کند و اجازه چنین کاری را نمی‌دهد.»

■ ■ ■

اهانت به پیامبر اسلام (ص) نشان‌دهنده توحش قرون وسطایی غرب است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت حمایت رئیس‌جمهور فرانسه از اهانت به پیامبر اسلام(ص) نشان‌دهنده بربریت و توحش قرون وسطایی غرب است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور در مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر در واکنش به اقدام رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از توهین به پیامبر اسلام(ص) با هشتگ پیامبر رحمت نوشت: «حمایت مکررون از اهانت به پیامبر اسلام و مقدس‌ترین شخصیت محبوب یک‌چهارم جمعیت کل جهان، نشان بربریت و توحش قرون وسطایی غرب است. آتش احساسات مقدس برافروخته قریب به ۲ میلیارد مسلمان، دامن آتش‌افروزان جاهل و جانی انسان‌نما را خواهد گرفت.»

تضعیف نیروی انتظامی به عنوان مهم‌ترین متولی برقراری نظم فضا را برای افزایش شرارت و بی‌قانونی فراهم می‌کند



«برای چه می‌گویید برو؟ مگر من را زنده؟ نگهش دارید تا پلیس بیاید.» وی ادامه داد: با موبایلم که کاملاً خیس شده بود توانستم ۲ عکس خیلی بی‌کیفیت بگیرم. وقتی این خانم متوجه شد که من عکس گرفتم، دوباره به سمت من پرید و سرم را چندین بار به میله زد که دیگر گیج شدم، بعد مرا به زمین انداخت و گوشه دیوار شروع به لگد زد.
تنها چیزی که می‌شنیدم این بود که می‌گفتند: نکن! هیچ کس او را از من جدا نکرد و هیچ کس دست مرا نگرفت، فقط چند خانم بازنشسته‌ای که مدت‌هاست یکدیگر را در پارک می‌بینیم و می‌شناسیم رسیدند که در آن زمان دیگر آن دختر فرار کرده بود. روایت این خانم از حادثه‌ای که برای او پیش آمده بود، با موجی از واکنش‌ها در فضای مجازی روبه‌رو شد. پیش از این با شهادت شهید محمد محمدی در هفته گذشته و شهید علی خلیلی در سال ۹۳ که او نیز از شهادهای امر به معروف به شمار می‌رفت و در راه حفاظت از نوامیس مردم در برابر اشرار به شهادت رسید، بارها مسؤولان مربوط وعده‌هایی برای صیانت از حقوق آمرین به معروف داده بودند اما تکرار چنین حوادثی از اینک گستاخی بیش از پیش سگ‌گردان‌ها در ایجاد نامنی برای مردم باعث شد ماجرای خانم رشیدی بیش از هر زمان دیگری با واکنش افکار عمومی مواجه شود.

در این میان آیت‌الله رسول فلاحتی، نماینده ولی‌فقیه در گیلان به همراه سردار محمد عبدالله‌پور، فرمانده سپاه قدس گیلان عصر روز دوشنبه با حضور در منزل این بانو و عیادت از وی به دلیل

ضرب و شتم بانوی گیلانی توسط یک زن سگ‌گردان

گستاخی قانون‌گریزان

تضعیف نیروی انتظامی به عنوان مهم‌ترین متولی برقراری نظم فضا را برای افزایش شرارت و بی‌قانونی فراهم می‌کند



سردار وحیدی: آمریکایی‌ها غرب آسیا را ترک خواهند کرد

سردار احمد وحیدی، رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی، عصر روز گذشته در اختتامیه همایش «فول آمریکا، روند گذشته و تحولات آینده» با بیان اینکه قدرت نظامی آمریکا هم مثل سایر حیطه‌های دیگرش در حال افول است، تصریح کرد: نفوذ آمریکا در غرب آسیا پشت‌دچار ضعف شده و اگر عاقل باشند غرب آسیا را ترک خواهند کرد و باید ترک کنند و مطمئن این کار را خواهند کرد.



اینکه مورد ضرب و شتم شدید قرار گرفته بود خواستار تکریم این بانو و تمام آمرین به معروف و ناهیان از منکر شدند. فرمانده سپاه قدس گیلان در این دیدار با تأکید بر اینکه ما باید فضا را برای کسانی که مقابل دین اسلام می‌ایستند تنگ نکنیم، اظهار کرد: باید نگرانی در برخی حوزه‌ها به سرعت رفع شده و به قوانین واحکمی که با حق‌التاسر مربوط است بیشتر توجه شود. سردار عبدالله‌پور خطاب به این بانوی امر به معروف گفت: اجازه نمی‌دهیم حقی از شما ضایع شود و تا آخر پیگیری این موضوع هستیم تا جلوی معضلات اینجینینی گرفته شود. هر چند فرد ضارب متواری شده توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شد اما جامعه ما با مشکلات عدیده‌ای دست‌وپنجه نرم می‌کند که توجه ریشه‌سای به هر یک از این مشکلات برای حل آنها لازم و ضروری است.

■ **جولان اشرار، میوه کدام درخت است؟**

همان‌گونه که در ابتدای گزارش نیز مورد اشاره قرار گرفت، مساله جولان بیش از پیش اشرار در محیط‌های عمومی و ایجاد مزاحمت برای آحاد مردم مساله‌ای بسیار حیاتی است که براحتی نمی‌توان از کنار آن عبور کرد. ایجدان این تصور که میدان عمل برای اشرار باز است و آنها می‌توانند با آرامش اقدام به هر گونه شرارتی بکنند در بلندمدت جامعه را با تبعات زیادی مواجه می‌کند. به عبارات دیگر عدم برخورد جدی با اشرار پس از هر حادثه، فراتر از اینکه مجرمی را به سزای اعمالش نمی‌رساند، باعث می‌شود دیگر

گزارش و طرح جلد «وطن‌امروز» در باره اقدام موهن رئیس‌جمهور فرانسه به ساحت مقدس پیامبر اعظم در رسانه‌های جهان باز تاب یافت

ابلیس پاریس در چشم جهان

پیام است که جوشش غیرت دینی مردم طلب می‌کند دولت با یک واکنش شدید و به یاماندنی، پاسخگوی این مطالبه بحق مردمی باشد اما متأسفانه رفتار دولت در برابر این خواسته مردم به گونه‌ای است که نشانه‌هایی مبنی بر بی‌تنبهایی دولت نسبت به هتاکان به مقدسات را تقویت می‌کند؛ شائبه‌ای که دولت باید هر چه سریع‌تر با اصلاح رفتار خود، آن را برطرف کند.

■ **ادامه واکنش‌های جهانی به توهین مکررون به پیامبر**

توهین چندروز پیش رئیس‌جمهوری فرانسه به ساحت پیامبر گرامی اسلام دپروز هم بازتاب گسترده‌ای در میان مسلمان و برخی دولت‌های اسلامی داشت. اینگونه‌به‌نظر می‌رسد که امانوئل مکررون با نادانی خود یک تهنه‌توانست همه ملت‌های مسلمان دنیا را حول حمایت از پیامبر اکرم متحد کند.

در همین حال موج محکومیت‌ها علیه اقدام مکررون در حمایت از اهانت به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص) همچنان ادامه دارد. بسیاری از کشورهای و سازمان‌های اسلامی با صدور بیانیه‌هایی، این اقدام را محکوم کردند. در برخی کشورها از جمله فلسطین، بحرین، لبنان، ترکیه، مصر، تونس و عراق مردم با برپایی تظاهرات، اقدام رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از هتاکي به ساحت پیامبر اسلام(ص) را محکوم کردند.

در سطح فضای رسانه‌ای و مجازی هم موج حمایت از تحریم کالاهای فرانسوی برای روز چندم تکرار شد. هم‌اکنون فعالان در شبکه‌های اجتماعی نیز کمپین تحریم کالاهای فرانسوی را با هشتگ «تحریم کالاهای فرانسوی» در کنار «مکررون به پیامبر اهانت می‌کند» و «پیامبر ما خط قرمز ماست»، راه‌اندازی کرده‌اند که سبب وحشت دولت فرانسه هم شده است. شبکه تلویزیونی الجزیره در گزارشی از تحریم کالاهای فرانسوی در جهان اسلام نوشت: در حالی که فروشگاه‌های بیشتری از کالاهای فرانسوی خالی می‌شود، وزارت خارجه فرانسه توقف فوری دعوت‌ها به تحریم این کالاها را خواستار شد و عاملان مطرح کردن این دعوت‌ها را اقلیت افراطی توصیف کرد. به نظر می‌رسد بحرانی که سخنان رئیس‌جمهور فرانسه درباره کاریکاتورهای موهن ایجاد کرد، فقط محدود به واکنش‌های مردمی، تحریم کالاها و اعتراضات در شبکه‌های اجتماعی نیست و شاهد قدرت گرفتن موضع‌گیری‌های سیاسی در برابر این سخنان هستیم و این مساله به طور مشخص به میدان جدید رویارویی بین ترکیه و فرانسه تبدیل شده است. خبرنگار شبکه الجزیره در پاریس گفت: «مروز شاهد سکوت پاریس در برابر واکنش‌ها به سخنان مکررون بودیم اما این موضوع به معنای آن نیست که مقامات فرانسوی این تحولات را پیگیری نمی‌کنند. تحلیلگران سیاسی در پاریس، درباره قطع کامل روابط بین فرانسه و کشورهای عربی سخن نمی‌گویند. بعضی طرفه‌ها در فرانسه خواهان حمایت دیگر کشورهای اروپایی شدند تا پاریس در این مناقشه تنها نباشد.» شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴ گزارش داد خشم مسلمانان از اظهارات رئیس‌جمهور فرانسه درباره کاریکاتور پیامبر اسلام(ص) فرورمی‌نشیند. در بسیاری از کشورهای اسلامی شاهد اعتراضات هستیم و در برخی کشورها همچون اردن محصولات ساخت فرانسه از قفسه‌های فروشگاه‌ها جمع‌آوری شده است. چندین دولت همچون دولت‌های اردن، مغرب، قطر و کویت نیز انتشار کاریکاتورهای پیامبر اسلام(ص) و مواضع مکررون را محکوم کردند.



جدل «وطن‌امروز» توسط نسخه فرانسوی هافینگتون‌پست، مهم‌ترین روزنامه آنلاین آمریکا نیز منتشر شده و در توضیح آن آمده که یک روزنامه ایرانی مکررون را به عنوان شیطان پاریس تصویر کرده است.

پروفیسور جاناتان پیرنون، روزنامه‌نگار و تاریخ‌نگار برجسته فرانسوی دپروز در توهینی ضمن به اشتراک گذاشتن جلد «وطن‌امروز» و ترجمه تیتیر «ابلیس پاریس»، آن را نشانه تنش‌های به وجود آمده متعاقب سخنان مکررون دانست. او همچنین نوشت: «چندین مقام رسمی ایران اظهارات رئیس‌جمهور فرانسه را محکوم کردند» اما در این بین اشاره‌ای به نام مقامات ارشد دولت خرسند روحانی نکرد.

در پایان باید تأکید کرد استقبال گسترده‌ای که افشار مختلف مردم مسلمان در داخل کشور از تیتیر روز گذشته «وطن‌امروز» علیه گستاخی‌های اخیر امانوئل مکررون نشان دادند، حامل این



واکنش قاطع دولت ایران نسبت به رفتار توهین‌آمیز فرانسوی‌ها و بویژه رئیس‌جمهور این کشور شدند.

کابراین و خبرنگاران کشورهای عربی نیز از کاریکاتور مکررون استقبال کردند.

■ **واکنش رسانه‌های فرانسوی**

بی‌افام تی‌وی، یکی از شبکه‌های بین‌المللی فرانسه که تنها در این کشور ۱۰ میلیون مخاطب ثابت دارد نیز با انتشار جلد «وطن‌امروز» در بخش‌های خبری و همین‌طور تارنمای این شبکه، ارائه تصویر شیطنی از مکررون ارائه خشم بیش از پیش جموع مسلمان نسبت به دولت فرانسه داشت. همچنین یابوی فرانسوی نیز در بخش اخبار خود اقدام به بازنشر این کارتون کرده است. در همین حال پایگاه خبری اینترنشنال کوریه هم از رسانه‌های فرانسوی بود که تصویر صفحه یک «وطن‌امروز» را منتشر کرد.